ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Post-it 3M 655-12sscy super sticky 76x127
giallo

CK019838

Post-it super sticky giallo canary
4064035065850

3M

7100290175

CF

Confezione
12

12

0.84

1175

L'originale foglietto adesivo Post-it Canary con adesivo rinforzato Supersticky: attacca
praticamente ovunque - blocchetti da 90 fogli

Colore giallo canary
Tipo notes
Certificazione PEFC
Dimensioni 7,6x12,7 cm
Marca 3M




Ecologico

Sl

Articolo

655-12SSCY




