

<b>Post-it 3M 655-12sscy super sticky 76x127 giallo</b>	
	
Codice	CK019838
Descrizione	Post-it super sticky giallo canary
EAN	4064035065850
Marca	3M
Part number	7100290175
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.84
Volume (cm <sup>3</sup> )	1175
L'originale foglietto adesivo Post-it Canary con adesivo rinforzato Supersticky: attacca praticamente ovunque - blocchetti da 90 fogli	

<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	giallo canary
Tipo	notes
Certificazione	PEFC
Dimensioni	7,6x12,7 cm
Marca	3M

Ecologico	SI
Articolo	655-12SSCY

---